
 Confidential #

agosto 2024

Títulos de pagamento Mensal

DinDin do Milhão

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

Semanal 110.599

Parcela XXX.599

Semanal 729.511

Parcela XXX.511

Semanal 473.587 Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

Parcela XXX.587 03/08/2024 Semanal 110.599

Semanal 007.869 10/08/2024 Semanal 729.511

Parcela XXX.869 17/08/2024 Semanal 473.587

Semanal 394.887 24/08/2024 Semanal 007.869

Parcela XXX.887 Semanal 394.887

Mensal 035.099 Mensal 035.099

Processo Susep: 15414.632595/2022-96

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

03/08/2024 Semanal 110.599 Mensal 1 035.099

10/08/2024 Semanal 729.511 Mensal 2 35.100

17/08/2024 Semanal 473.587 Mensal 3 35.101

24/08/2024 Semanal 007.869 Mensal 4 35.102

31/08/2024 Semanal 394.887

CapSorte Total e CapSorte Universitário DinDin 21 
Processo Susep: 15414.004261/2008-70; 15414.001039/2009-04 Processo Susep: 15414.612111/2023-73

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

03/08/2024 Semanal 110.599 03/08/2024 Semanal 110.599

10/08/2024 Semanal 729.511 10/08/2024 Semanal 729.511

17/08/2024 Semanal 473.587 17/08/2024 Semanal 473.587

24/08/2024 Semanal 007.869 24/08/2024 Semanal 007.869

31/08/2024 Mensal 035.099 Semanal 394.887

Mensal 035.099

DinDin Promo 36 DinDin Instantaneo PM
Processo Susep: 15414.610831/2023-02 Processo Susep: 15414.622973/2023-12

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

03/08/2024 Semanal 110.599 03/08/2024 Cartela Semanal 110.599 até 113.598

10/08/2024 Semanal 729.511 10/08/2024 Cartela Semanal 729.511 até 732.510

17/08/2024 Semanal 473.587 17/08/2024 Cartela Semanal 473.587 até 476.586

24/08/2024 Semanal 007.869 24/08/2024 Cartela Semanal 007.869 até 010.868

Semanal 394.887 Cartela Semanal 394.887 até 397.886

Mensal 035.099 Mensal 035.099

DinDin Instantaneo funcionário PM
Processo Susep: 15414.615571/2023-53

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

03/08/2024 Cartela Semanal 110.599 até 111.598

10/08/2024 Cartela Semanal 729.511 até 730.510

17/08/2024 Cartela Semanal 473.587 até 474.586

24/08/2024 Cartela Semanal 007.869 até 008.868

Cartela Semanal 394.887 até 395.886

Mensal 035.099

31/08/2024

DinDin Promo PM DinDin PM 36 meses

DinDin Especial, DinDin, Din Din do Milhao - 

Oferta Promocional, Din Din do Milhao - Oferta 

Promocional e DinDin GoBell
Processo Susep: 15414.609023/2020-41; 15414.613105/2022-52; 15414.900181/2018-19; 

15414.901410/2019-01; 

31/08/2024

Processo Susep: 15414.901632/2019-16

Processo Susep: 15414.900182/2018-63; 15414.900403/2018-01; 15414.901415/2019-26

03/08/2024

10/08/2024

17/08/2024

31/08/2024

24/08/2024

31/08/2024

31/08/2024

31/08/2024 31/08/2024

NÚMEROS SORTEADOS



 Confidential #

agosto 2024

NÚMEROS SORTEADOS

Títulos de pagamento único

DinDin 12, 14, 18, 24, 26, 30, 36, 38, 42, 48, 48, 50, 54, 60 e 62 meses

Modalidade: Garantia Modalidade: Tradicional

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

Mensal 394.887

Trimestral
(*) 

(*)
 último sabado dos meses de março, junho, setembro e dezembro

Modalidade: Garantia Modalidade: Tradicional

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

31/08/2024 Mensal 394.887

DinDin Instantaneo PU
Processo Susep: 15414.622455/2023-91

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

31/08/2024 Mensal 94.887

Títulos de Incentivo

Super Premiado: Acidentes Pessoais / Residencial / Vida / Prev
Processo Susep: 15414.901436/2019-41

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

31/08/2024 Mensal 394.887

Prestamista Premiado
Processo Susep: 15414.901437/2019-96

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

31/08/2024 Mensal 1 394.887

31/08/2024 Mensal 2 394.888

31/08/2024 Mensal 3 394.889

Santander Habitacional
Processo Susep: 15414.901436/2019-41

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

31/08/2024 Mensal 394.887

Prestamista Premiado CDC
Processo Susep: 15414.648660/2021-14

Data Sorteio Modalidade Sorteio Nº sorteado

31/08/2024 Mensal 394.887

Processo Susep: 15414.605547/2023-14; 15414.606953/2023-96; 15414.605550/2023-20; 

15414.605551/2023-74; 15414.606954/2023-31; 15414.605553/2023-63; 15414.605549/2023-

03; 15414.605554/2023-16; 15414.605546/2023-61; 15414.605555/2023-52

Processo Susep: 15414.608968/2023-99; 15414.608978/2023-24; 15414.608975/2023-91; 

15414.608977/2023-80; 15414.608969/2023-33; 15414.608970/2023-68

Processo Susep: 15414.605547/2023-14; 15414.606953/2023-96; 15414.605550/2023-20; 15414.605551/2023-74; 

15414.606954/2023-31; 15414.605553/2023-63; 15414.605549/2023-03; 15414.605554/2023-16; 15414.605546/2023-

61; 15414.605555/2023-52; Tradicional PU; 15414.608727/2022-69; 15414.637716/2022-96; 15414.002038/2010-11; 

15414.604041/2022-07; 15414.901449/2019-11; 15414.604042/2022-43; 15414.901477/2019-38; 15414.605523/2022-

76; 15414.628821/2022-34; 15414.605525/2022-65; 15414.901448/2019-76; 15414.607628/2022-60; 

15414.901450/2019-45; 15414.607637/2022-51; 15414.901478/2019-82

Processo Susep: 15414.637690/2022-86; 15414.608297/2021-02; 15414.608264/2021-54; 

15414.600441/2022-35; 15414.611280/2021-24; 15414.600685/2020-56; 15414.901561/2019-51; 

15414.600686/2020-09; 15414.608277/2021-23; 15414.600688/2020-90; 15414.608316/2021-92; 

15414.600689/2020-34; 15414.626844/2019-17; 15414.600690/2020-69; 15414.901559/2019-82; 

15414.601405/2022-99; 15414.608261/2021-11; 15414.601604/2023-88; 15414.608268/2021-32; 

15414.603738/2021-71; 15414.608290/2021-82; 15414.603743/2021-84; 15414.608311/2021-60; 

15414.603999/2023-53; 15414.608714/2021-17; 15414.604300/2021-19; 15414.626841.2019-75; 

15414.604301/2021-55; 15414.628819/2022-65; 15414.605503/2021-14; 15414.901557/2019-93; 

15414.901584/2019-66; 15414.901560/2019-15; 15414.607447/2021-52; 15414.607667/2022-67; 

15414.600128/2022-05

31/08/2024


